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I SAMARBETE MED MED STÖD AV

Hägersten-Älvsjös stads-
delsförvaltning 

Midsommarkransens Konstrunda startade 1999  
och hålls två gånger per år – april och november.  
Kravet för att vara med och ställa ut är att man bor  
eller har sin verksamhet i Midsommarkransen. 

Vill du ställa ut?
Du behöver bo eller ha din verksamhet i Midsommarkransen. Lokal ordnar du själv. Vi 
fixar affischer, flyers och karta samt annonserar i press och på nätet. 
Medlemsavgiften är 100 kr/år och avgiften per utställningstillfälle 100 kr.  
Anmäl dig till Konstrunda@kransenrunt.se. Betalning görs till bg 382–4117.

Mer info finns på 
www.KransenRunt.se 
facebook.com/kransenrunt

Vårens konstrunda äger rum 13 – 14 april 2024.

G
ra

fis
k 

fo
rm

 K
ris

tin
a 

Sc
ho

llin
-B

or
g

25–26 nov 2023

K  NST  
RUNDA

M I D S O M M A R K R A N S E N 

Lördag & söndag kl 12 –16

34 utställare visar konst, design och konsthantverk  
på en 2,5 km inspirerande promenad

(25 ateljéer/lokaler)
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KRANSENRUNT 
FÖLJ OSS PÅ 
FACEBOOK!
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	 X. 	 TELLUS PIZZA 	 Vattenledningsvägen 57

	 1.	 KVARTERSLOKALEN	 Vattenledningsvägen 71
Emma Hultén	 Tusch, gouache, akvarell	 emmahulten@gmail.com, 070–787 01 19

	 2.	 BONNE FEMME	 Tellusborgsvägen 65A
Nele Hendrikje Stoffels	 Akvarell, akryl, soft pastell 	 www.flyinginside.com, nelestoffels@live.be

	 3.	 HATTELJÉN	 Tellusborgsvägen 49
Kerstin Carlefalk	 Beställningssömnad, hattar/coiffer	 info@hatteljen.se, 0768–211 664

	 4.	 LOKAL	 Höstgatan 31, ingång gavel
Maria Kvarnhamn	 Olja, textil, skulptur 	 kvarnhamn.flp@live.se, 070–734 59 80

	 5.	 ATELJÉN	 Höstgatan 28
Björn Spångberg	 Marmorering, träådring	 bjorn.sp@telia.com, 073–708 56 11

	 6.	 JOEL SANDELIUS	 Cedergrensvägen 39 
Joel Sandelius	 Keramik	 www.joelsandelius.com, js.keramiker@gmail.com

	 7.	 ATELJÉ ALMÉ	 Cedergrensvägen 41
Christina Almè	 Teckning, olja, akvarell	 papiljottina@hotmail.com, 0733–450 655

	 8.	 BAHKADISCH	 Cedergrensvägen 43
Karin Ohlsson	 Illustration	 karin@bahkadisch.se, 073–427 18 84 

www.KransenRunt.se
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	 9.	 ROYAL BLUE GALLERY	 L M Ericssons Väg 1
Mag Nilsson 	 Akryl, teckning, foto	 www.rbgallery.eu, info@rbgallery.eu 

	10.	 KERAMIKVERKSTAD	 Nyårsvägen 10, ingång gavel
Souzan Youssouf	 Keramik	 souzanyoussouf@gmail.com, 070–408 00 56 

11.		 STUDIO ASP ART	 Nyårsvägen 10
Lennart Asp 	 Akryl, blandteknik, tusch	 lennartasp@gmail.com, 070–377 90 64
Serpil Inanc	 Fotografi	

	12.	 HYRESGÄSTFÖRENINGEN	 Främlingsvägen 11
Javier ”Canelita” Herbozo	 Teckning, akvarell	 www.canelitaart.com, javier.herbozo@gmail.com

	13.	 ATELJÉ HÖJDEN	 Främlingsvägen 25
Kristina Schollin-Borg	 Måleri, skulptur	 www.schollinborg.se,  0708–20 66 07
Nina Johansson	 Akvarell, teckning	 www.ninajohansson.se, @nina_sketching
Helena Mannerstam	 Textil, akvarell, teckning	 helena.mannerstam@gmail.com, @needle_poet

	14.	 GALLERI TELLUSBORG	 Aprilgatan 8
Irene Svennungsson	 Akvarell	 isvennungsson@gmail.com, 073–657 64 11
Agneta Iggström	 Akvarell	 agnetaigg@gmail.com, 0739–89 59 62
Stig Hjelm 	 Akvarell	 stig.hjelm@outlook.com, 070–206 13 71
Carole Pardue 	 Nåltovade figurer, dockor m.m.	 carolepardue@hotmail.com, 070–594 53 08

	15.	 KERAMIKATELJÉN	 Aprilgatan 4
Peggy Eklund	 Keramik, foto, textil	 peggy.eklund_keramik,  076–222 66 26

	16.	 BIRGITTAS ATELJÉ	 Aprilgatan 2
Birgitta Dahl	 Pepparkakshus, akvarell, akryl	 birgitti1@hotmail.com, 070–580 56 62
Anders Dahl	 Pepparkakshus, ljusstakar, praliner	 anders_dahl67@hotmail.com, 070–681 97 28

	17.	 A.F.U.L. 	 Majstångsvägen 2
Damian de Arteaga	 Målning   	 www.damdea.se, damian@atg.se
Maria Verbenko (Yuellien)	 Olja	 www.yuellien.art, m.verbenko@gmail.com

18.		 KASTANJEN FÖRENINGSLOKAL	 Vattenledningsvägen 26
Rosemarie Westerlund	 Målning, olja, akvarell	 rosemariewesterlund14@gmail.com, 0704–41 44 54

	19.	 HEMMA HOS	 Tegelbruksv. 20, bv, ingång gård
Kristina Abiala	 Akryl	 kristina@abiala.se, 073–682 05 51

	20.	 HEMMA HOS	 Tegelbruksv. 20, 2 tr, ingång gård
Julia Bläckt	 Akryl, skulptur   	 juliasarablackt@gmail.com, 070–635 59 90

	21.	 FABRIKEN I KRANSEN	 Svandammsvägen 8
Silja-Marie Kentsdottir	 Akvarell, olja, akryl, skulptur	 www.kentsdottir.se/art, silja@kentsdottir.se
Pernilla Ahlsén	 Fotografi	 www. pernillaahlsen.se, pernilla.ahlsen@gmail.com

	22.	 HEMMA HOS	 Svandammsvägen 17B, 3 tr 
Johannes Glaumann	 Fotografi	 johannes@svedjebruk.se,  073–503 37 73

	23.	 MIN VERKSTAD	 Valsbergsgränd 2	
Jenny Bolin	 Silversmide/smycken	 www.minverkstadstockholm.se, minverkstad.kurser@gmail.com

	24.	 GAIMER ART	 Svandammsvägen 40
Annika Gaimer	 Måleri	 Gaimerpost2000@gmail.com,  070–784 76 56

	25.	 LOKALEN	 Svandammsvägen 42
Jonna Bergelin	 Textilkonst, sömnad	 www.jonnabergelin.com, jonnabergelin@gmail.com

Muralmålning

Skulptur

Konst på vägen av Kristina Schollin-Borg ( nr 13) 
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